



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**KORINTH AUTO APS**  
**REVENTLOWSVEJ 20A, KORINTH, 5600 FAABORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 22. maj 2019

---

Michael Ømose Jensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Korinth Auto ApS Reventlowsvej 20A Korinth 5600 Faaborg
	CVR-nr.: 19 82 31 05 Stiftet: 28. januar 1997 Hjemsted: Fåborg-Midtfyn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Ømose Jensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Rise Flemløse Sparekasse Faaborgvej 64 5700 Svendborg
<b>Advokat</b>	Erling Halskov Advokatanpartsselskab Hunderupvej 22 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af automobilværksted samt handel med brugte biler.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 570 tkr. sammenholdt med 510 tkr. sidste år, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2018 kr.	2017 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.699.337</b>	<b>1.573</b>
Personaleomkostninger.....	1	-702.243	-691
Af- og nedskrivninger.....		-236.807	-183
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>760.287</b>	<b>699</b>
Finansielle omkostninger.....	2	-29.810	-43
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>730.477</b>	<b>656</b>
Skat af årets resultat.....	3	-160.705	-146
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>569.772</b>	<b>510</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		569.772	510
<b>I ALT</b> .....		<b>569.772</b>	<b>510</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Grunde og bygninger.....		2.938.585	2.996
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		392.884	129
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>3.331.469</b>	<b>3.125</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>3.331.469</b>	<b>3.125</b>
Reserve dele og olie.....		67.305	81
Brugte biler.....		84.000	84
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>151.305</b>	<b>165</b>
Tilgodehavender fra salg.....		468.098	368
Andre tilgodehavender.....		38.196	41
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>506.294</b>	<b>409</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>1.204.579</b>	<b>1.070</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.862.178</b>	<b>1.644</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>5.193.647</b>	<b>4.769</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		3.417.769	2.847
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>3.542.769</b>	<b>2.972</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		30.842	19
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>30.842</b>	<b>19</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		156.166	109
Gæld til tilknyttede selskaber.....		977.147	1.218
Selskabsskat.....		148.759	147
Anden gæld.....		337.964	304
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.620.036</b>	<b>1.778</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.620.036</b>	<b>1.778</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>5.193.647</b>	<b>4.769</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## NOTER

	2018 kr.	2017 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2017: 3)			
Løn og gager.....	668.230	661	
Pensioner.....	6.817	7	
Andre omkostninger til social sikring.....	17.384	15	
Andre personaleomkostninger.....	9.812	8	
	<b>702.243</b>	<b>691</b>	
<b>Finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	29.714	39	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	96	4	
	<b>29.810</b>	<b>43</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	148.759	143	
Regulering af udskudt skat.....	11.946	3	
	<b>160.705</b>	<b>146</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2018.....	3.529.680	1.155.797	
Tilgang.....	0	370.159	
<b>Kostpris 31. december 2018.....</b>	<b>3.529.680</b>	<b>1.525.956</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....	534.002	1.027.840	
Årets afskrivninger.....	57.093	105.232	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....</b>	<b>591.095</b>	<b>1.133.072</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b>	<b>2.938.585</b>	<b>392.884</b>	
<b>Egenkapital</b>			<b>5</b>
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	125.000	2.847.997	2.972.997
Forslag til resultatdisponering.....		569.772	569.772
<b>Egenkapital 31. december 2018.....</b>	<b>125.000</b>	<b>3.417.769</b>	<b>3.542.769</b>

## NOTER

### Note

#### Eventualposter mv.

6

#### Eventualforpligtelser

##### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Ømose-Vestergaard Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

#### Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Til sikkerhed for selskabets engagement med Rise Sparekasse er der deponeret ejerpantebrev på 400 tkr. med pant i erhvervsejendommen.
